Soprano (S.): ut dor - - mi - as.  
Alto (C.): 8 ut dor - - mi - as.  
Tenor (T.): 8 dor - - mias ut dor - - mi - as.  
Bass (B.): - ut dor - - mi - as.

55      Seconda pars.      Va voir la fourmi, paresseux !

S.      Va - de ad for-mi - cam o pi - ger

C.      8 Va - de ad for-mi - cam o piger

T.      8 Va - - de - ad

B.      -

61

S.      va - - de ad

C.      8 va - de ad for - mi - cam o

T.      8 for - mi - cam o pi - - ger

B.      Va - - de ad for - mi - cam o pi - - ger

66      et considère ses voies

S.      for-mi-cam o pi - ger et con-si - - de-ra vi - as e - jus

C.      8 pi - ger et con-si - - de-ra vi - as e - - jus

T.      8 et

B.      -

72

S. et con-si - de - ra

C. vi - as e - jus

T. consi - de - ra vi-as e - jus

B. et con-si - de - ra vias e - jus

78 et apprends la sagesse,

S. vi - as e - jus

C. et dis - ce sa - pi - en-ti - am

T. et dis - ce sa - pi -

B. et di - sce sapien - tiam

84 elle qui, sans avoir de chef,

S. et di - sce sa - pi - en-ti - am quae cum non ha - be - at

C. quae cum non ha - be - at ducem

T. en-ti - am quae cum non ha - at du -

B. quae cum non ha - be - at

91 prépare en été de la nourriture

S. du - cem pa - rat

C. pa - rat in aesta - te ci - bum si - bi

T. - cem pa - rat in aes -

B. du - cem pa - rat in aes - ta - te cibum si - bi

98

S. in ae-sta - te ci - bum si - -

C. pa - rat in aes - ta-te ci - bum sibi

T. ta-te cibum si - bi et con-gre -

B. ü

104 et amasse de quoi manger.

S. bi et con - gre - gat quod co - dat

C. et con-gre -

T. gat quodco - me - dat

B. et con - gre - gat quod co -

109

S. - ü

C. 8 gat quodco - me - dat

T. 8 quod co - medat

B. me - dat et con-gre - gat quod comedat

114

S. quodco - medat.

C. 8 quod co - me - dat

T. 8 et con - gre - gat quodco -

B. et con - gre - gat quod

119

S. -

C. 8 et con-gre-gat quod co-me - dat.

T. 8 me dat quod co-me - dat.

B. co - medat et con-gre-gat quod co-me - dat.